
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-06-07-000020-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.fidda.com.ua

Номер лоту: 32556179-5-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Петровська Наталія Андріївна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Фінансові інвестиції (цінні папери).
Депозитарний код рахунку в цінних паперах: 305169-UA40000018, активний. 1. Найменування
емітента: ПАТ "ЗНВКІФ" "Українські портфельні інвестиції" (код ЄДРПОУ 37568765). Акції у
кількості 18067 штук. Код цінних паперів: UA4000107627. Вид, тип, форма випуску ЦП, серія: Акція
корпоративного інвестиційного фонду проста, бездокументарна, іменна. Номінальна вартість одного
ЦП: 1000,00 грн. Загальна номінальна вартість: 18067000,00 грн. Частка у статутному капіталі%:
6,2300%. 2. Найменування емітента: ТОВ "КУА "МЕТРОПОЛІС" (ЗНВПІФ "КИЇВ ФІНАНС") (код
ЄДРПОУ 37955308 (23300122)). Інвестиційні сертифікати у кількості 5028 штук. Код:
UA4000151492. Вид, тип, форма випуску ЦП, серія: Інвестиційний сертифікат бездокументарний,
іменний. Номінальна вартість одного ЦП: 1000,00 грн. Загальна номінальна вартість: 5028000,00
грн. 3. Найменування емітента: ТОВ "КРЕДО-СТОЛИЦЯ" (код ЄДРПОУ 37956390). Облігації у
кількості 43437 штук. Код: UA4000150015. Вид, тип, форма випуску ЦП, серія: Облігація
підприємства відсоткова бездокументарна, іменна. Номінальна вартість одного ЦП: 1000,00 грн.
Загальна номінальна вартість: 43437000,00 грн. Майно не є предметом забезпечення

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 30 634 380.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 063 438.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.06.2021 20:00:14

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.fidda.com.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Петровська Наталія Андріївна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


